РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года №157
с. Глядянское

О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 23 ноября 2023 года №141 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного муниципального округа «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного муниципального округа» на 2024 год»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Притобольного муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 23.11.2023 г. №141 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного муниципального округа «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда Притобольного муниципального округа» на 2024 год» (далее - постановление) внести изменение, изложив Раздел IX постановления в следующей редакции:
«Объем финансирования мероприятий Программы составляет  2185000 рублей:

	Мероприятия
	Объем финансирования (рублей)

	Организация общественных и временных работ - всего
	2185000,00

	в том числе:
	местный бюджет
	областной бюджет

	655500,00
	1529500,00

	Глядянский территориальный отдел
	258922,50
	604152,50

	Межборный территориальный отдел
	64894,50
	151420,50

	Плотниковский территориальный отдел
	173052,00
	403788,00

	Раскатихинский территориальный отдел
	158631,00
	370139,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и размещения на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Притобольного муниципального округа				                                       Курганской области                                                                                 Д.А. Спиридонов

Исп. Е.Д. Соколова
83522-42-89-87(205)